COORDINACION ESTATAL PARA LA REGULARIZACION DE LA TENENCIA DE LA TIERRA

CUENTA PUBLICA ‘ S

2019

e
TABASCO

Concepto

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido Neto de 2018

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio
Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado Neto de 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la on de la Hacil

Resultados por Posicion Monetaria

Resultados por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Piiblica/Patrimonio Neto Final de 2018
Cambios en la Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido Neto de 2019

la Piiblica / Patrimonio Neto de 2018

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pblica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Piblica/Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaldos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Haci
2019
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto Final de 2019

la Piblica / Patrimonio Neto de

Cuenta Publica 2019
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido
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45,923,853
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0
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45,923,853 -44,277,242

Exceso o Insuficiencia

en la Actualizacion de

la Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

o o o o

-118,812
-118,812
0
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-118,812
0

0

0

0

-6,986
-900,134
118,812
0

0
774,336

0 0
0 0
-125,798 0
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0
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0

1,646,611
0

0
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0
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0

0

0
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0

0
0
1,520,813

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. FRANCISCO SANCHEZ RAMOS
COORDINADOR GENERAL

C. ROSA LIDIA HERNANDEZ AVILES
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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